
平成３１年１月 
お客さま各位 

半田信用金庫 
 

手数料改定のお知らせ 
 
 平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、この度、下記のとおり手数料を改定させて頂くこととなりました。何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 
記 

 
１．改 定 日  平成３１年３月１日（金） 
 
２．改定内容 
（１）インターネットバンキング振込手数料                  （税込） 

宛先 振込金額 改定前 改定後 

自店僚店 
３万円未満   ０円   ０円 

３万円以上   ０円   ０円 

他行 
３万円未満 ２１６円 ３２４円 

３万円以上 ３２４円 ５４０円 

 
（２）法人インターネットバンキング振込手数料                （税込） 

宛先 振込金額 改定前 改定後 

自店僚店 
３万円未満   ０円   ０円 

３万円以上   ０円   ０円 

他行 
３万円未満 ２１６円 ３２４円 

３万円以上 ３２４円 ５４０円 

 
（３）融資関係手数料 
①アパートローン取扱手数料（新設） 
  １債権につき、１０８，０００円（税込・不動産担保設定手数料含む） 
 
②不動産担保事務手数料（変更）                           （税込） 

改定前 

 

改定後 

新規設定 

極度額 

3 千万円以下 
32,400 円 

新規設定 

設定額（極度額） 

3 千万円以下 
32,400 円 

極度額 

3 千万円超 

5 千万円未満 

43,200 円 

設定額（極度額） 

3 千万円超 

5 千万円未満 

43,200 円 

極度額 

5 千万円以上 
54,000 円 

設定額（極度額） 

5 千万円以上 
54,000 円 

保証付融資及び住宅ローン

１設定につき 
32,400 円 

廃止 

（上記新規設定に編入） 

極度増額・追加設定 

１回につき 
21,600 円 

・極度増額  ・追加設定 

・譲渡・譲受 ・一部抹消 

・入れ替え  ・極度減額 

・順位変更   など 

設定額にかかわらず１回につき 

21,600 円 

 
以上 
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